АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

hi!.

"1
О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Пермского
муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Пермского
муниципального района от 03.08.2016 № 385 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг Пермского муниципального района», в целях
актуализации правовой базы администрации Пермского муниципального
района, регламентирующей предоставление муниципальных услуг,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Пермского муниципального района:

1.1. от 09.04.2014 № 1265 «Об утверждении административного
регламента «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное)
пользование, находящихся в муниципальной собственности Пермского
муниципального района и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена»;

1.2. от 09.04.2014 № 1266 «Об утверждении административного
регламента «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное
пользование, находящихся в муниципальной собственности Пермского
муниципального района и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена»;

1.3. от 24.05.2013 № 1359 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Пермского муниципального района и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, под существующими объектами
недвижимости (зданиями, строениями, сооружениями)»;

1.4. от 09.04.2013 № 920 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в
аренду муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район»

и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.pennraion.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.03.2015 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
социальному развитию, начальника департамента социального развития
А.В. Цвикилевича.

Глава администрации / у у
муниципального района Ш в.Ю. Цветов

http://www.pennraion.ru